
   
 

 

NJOFTIM 

për 

SHITJE TË PALUAJTSHMËRISË PRONË E TURKIYE ISBANKASI A.S. – DEGA NË 

KOSOVË 

 

Turkiye Is Bankasi A.S. - Dega në Kosovë, njofton të gjithë të interesuarit se pranon oferta për shitje të 

paluajtshmërisë në pronësi të saj, me të dhënat si në vijim: 

a) Numri i njësisë kadastrale 27/12 me sipërfqe prej 1.258 m2;  
b) Lloji i pronës   Qira mbajtje për 99 vite; 

c) Lloji i shfrytëzimit  Ndërtim dhe objekt industrial; 

d) Zona Kadastrale  Karroticë e Epërme, Drenas; 

 

Palujatshmëria/ngastra kadastrale e lartpërmendur gjendet në Drenas (Gllogoc) në vendin e quajtur 

Ceravina-Krivova, në zonën kadastrale Karroticë e Epërme me një pozitë shumë të mirë, duke qenë se të 

gjitha rrugët e qytetit të drejtojnë tek kjo parcelë. Për më tepër, pamja ballore nga magjistralja Prishtinë – 

Prizren e bën shumë të pështatshme për reklamim.  

Në parcelën në fjalë është i ndërtuar objekti industrial me të dhënat si në vijim: 

 Objekti industrial është tip i ndërtimit G+1 dhe ka një sipërfaqe të përgjithshme prej 1258m2 , prej 

së cilës 989 m2 i ka kati përdhes dhe 269 m2 kati i parë.   

 Objekti ka këtë organizim të brendshëm:  

 Kati përdhes përbëhet nga  recepsioni, depo, dy zona prodhimi, një kuzhinë, zyra dhe 

tualeti  

 Kati i parë përbëhet nga një zonë prodhimi, tre banjo, dy zyra dhe një hapësirë e 

përshtatshme për mbledhje.  

 

Të gjitha informatat shtesë lidhur me shitjen e paluajtshmërisë mund t’i merrni në Zyrën Qendrore të 

Turkiye Is Bankasi A.S. - Dega në Kosovë, përmes kërkesës me shkrim në e-mail adresën: 

procurement@isbank-kos.com dhe/apo në numrin e tel: +383 (0) 49 90 40 80. 
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